rium est Spiritus sancti, 363, t. I. Ecclesia catholica cur sceptum Filii Dei, 39, t. I.

Ecclesia est Christi vestis, 244, t. I. Ecclesiae limes quis dicatur, 102, t. II. Ecclesiae doctores labia sunt sponsae, 101, t. II. Ecclesiae Lateranensis excellentia, 53, t. I. Estque princeps Ecclesiarum, *ibid.* Ecclesia inter duas molas stringitur, 193, t. II. Quae sunt illae, *ibid.* Ecclesiae scissio divisionem minatur regiae potestatis, 244, t. I. Ecclesia corpus Christi, 360, t. II. De latere Christi egressa, *ibid.* Ecclesia mundi figura, 382, t. II. Ecclesiae murus quis dicatur, 7, t. II. Ecclesia cur in domo Raab expressa, 303, t. II. Ecclesia sine macula, et ruga, 57, t. II. Ecclesiae Eugubinae status tempore Mainardi, 110, t. I. Ecclesia de Christo, ut Eva de Adam, 358, t. II. Ecclesiae figura quae dicatur, 294, t. I. Ecclesia Christi una est et universalis, 48, t. II.

Egredius rex se Christi famulum manifestat, et martyr fit, 505, t. II. Ejus mira fides, *ibid.*

Electi quando affligantur a Deo, 301, t. I. Electorum consolatio, 280, t. I.

Eleemosyna fortis armatura, 256 et *seq.*, t. II. Eleemosynae virtus, 206, t. I. Eleemosynae dignitas, 108, t. II. Eleemosynae jungenda sunt bona opera, 99, t. I. Eleemosynae interpretatio, 183, t. II. Eleemosynae quibus distribuenda, 98 et *seq.*, t. I. Eleemosynarum petendarum regula, 250, t. I.

Elementum aquae nobiliorem locum in homine habet, 215, t. I.

Elephas animal castum, et frigidae naturae, 337, t. II. Ejus pudor in coitu, 29, t. I.

Eleuchadius episcopus Ravennas, 29, t. II.

Eleuchadius (S.) per S. Apollinarem ad Christum conversus, *id.* Vitulus Moysi contritus cur dicatur, 31, t. II. Quem fructum cum S. Apollinari fecerit in Ecclesia Dei, 52, t. II. Spiritualis martyr, *ibid.* Nominis Eleuchadii expositio, 33, t. II. Ex Gentili philosopho Ecclesiae doctor, 53, t. II. Quae scripsit, *ibid.*

Elias propheta unde tam charus Deo evasit, 87, t. II.

Eliseo a pueris deludi *Ascende, calve* quid sit, 196, t. II.

Eliseus major Elia; et qua ratione, 127, t. II. Quomodo dulciter Spiritum acceperit, *ibid.*

Eloquentia minus efficax quam sanctitas morum, 268, t. I.

Ephraim fecunditatem sonat, 266, t. II.

Episcopatum a principe coemere simonia, 16, t. I. Episcopatum Damiano gravis, 50, t. I.

Episcopi male viventes possunt a subditis accusari, 44, t. I. Episcopi pravi a quibus defenduntur, 211, t. I. Episcopi fanensis, et Pisanensis vita criminosa, 83, t. I. Episcoporum, et sacerdotum dignitas, 56, t. I. Episcoporum domos exilare quantum nefas, 150, t. I. Episcopus confirmationis minister, 373, t. II. Mos consecrandi episcopos, 374, t. II.